АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ПУГАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_29.03.2023____  №  _42-п______

Об утверждении перечня объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области планируемых к  передаче по концессионному соглашению

           В соответствии с  пунктом 3, статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Пугачевский сельсовет:
            1. Утвердить перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности Пугачевский сельсовет, подлежащих передаче по концессионному соглашению  в 2023  году, согласно приложения 1.
            2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
            3. Разместить перечень объектов на официальном сайте торгов torgi.gov.ru и на официальном Интернет сайте администрации  муниципального образования Пугачевский сельсовет: пугачевский.сельсовет56.рф
             4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования                                                 Н.Г.Заболотнев

приложение №1
к постановлению администрации
МО Пугачевский сельсовет
от _29.03.2023___ №_42-п_____

[bookmark: _GoBack]
ПЕРЕЧЕНЬ
объектов концессионного соглашения

	№ п/п
	Инвентарный номер
	Наименование объекта
	Местоположение
	Год ввода
	Кол-во
	Характеристика
	Балансовая стоимость

	1
	001
	Скважина №1
	п. Пугачевский
	1974
	1 шт.
	Глубина -50м, обсадная труба диаметр - 220

	2
	002
	Скважина №2
	п. Пугачевский
	1974
	1 шт
	Глубина -50м, обсадная труба диаметр – 220

	3
	003
	Скважина №3
	п. Пугачевский
	1974
	1 шт
	Глубина -50м, обсадная труба диаметр - 220

	4
	004
	Водонапорная башня «Рожновского»
	п. Пугачевский
	1974
	1 шт
	Высота 12 м, объем -25м3

	5
	005
	Водонапорные сети
	п. Пугачевский
	1974
	10 км
	Чугунные металлические, асбесто-цементные, диаметр 110-160мм

	6
	006
	Скважина №4
	с. Паника
	1972
	1 шт
	Глубина -50м, обсадная труба - 150

	7
	007
	Водонапорные сети
	с. Паника
	1972
	5 км
	Чугунные металлические, асбесто-цементные, диаметр 110-160мм

	8
	008
	Скважина №4
	п. Джеланды
	1974
	1 шт
	Глубина -50м, обсадная труба - 150

	9
	009
	Водонапорная башня «Рожновского»
	п. Джеланды
	1974
	1 шт
	Высота 12 м, объем -25м3

	10
	0010
	Водонапорные сети
	п. Джеланды
	2010
	3 км
	Пластиковые, диаметр – 110 мм